
TV 10 Olümpia starti 2015 a Harjumaa finaalvõistluste I  etapp

02.12.2014, Lasnamäe Kergejõustikuhall

60 m jooks, tüdrukute noorem grupp 
1 Peterson Diana 19.05.03 Kose v. Kose Gümnaasium 9,33 703
2 Steinberg Anette 20.09.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 9,41 683
3 Vaga Liis Maribel 28.02.03 xTallinn SK Raesport Spordikool 9,48 666
4 Talvar Kati 15.05.03 Keila linn Keila Kool 9,56 646
5 Leclercq Liis Karola 01.04.04 Saue v. Laagri Kool 9,57 643
6 Rosenberg Mia 31.03.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,60 636
6 Adson Laura 05.05.03 Rae v. Jüri Gümnaasium 9,60 636
8 Joamets Lily Helen 21.03.03 Rae v. Peetri Kool 9,62 631
9 Sonn Kristin Kairit 20.11.03 Kernu v. Ruila Põhikool 9,64 627
10 Fridolin Mia 27.02.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,66 622
11 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 9,68 617
12 Puntso Paula-marie 08.02.03 Rae v. Peetri Kool 9,69 615
13 Antonis Karina 24.09.03 Kernu v. Kernu Põhikool 9,71 610
14 Tõnismäe Katariina 18.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 9,72 607
15 Tammoja Getlin 18.03.04 Harku v. Tabasalu Ühisgümnaasium 9,79 591
16 Asumaa Katariina 27.06.04 Keila linn Keila Kool 9,82 584
17 Saulus Katriin 05.07.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,84 579
18 Kustov Emma Viktoria 01.03.03 Saue linn Vasalemma Põhikool 9,85 577
19 Kullamaa Hanna Liisa 16.01.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 9,87 572
20 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue linn Saue Gümnaasium 9,89 568
21 Rii Tartu 15.04.04 Kose v. Kose Gümnaasium 9,90 565
22 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v. Kose Gümnaasium 9,95 554
23 Laar Liisbeth 21.05.03 Saue linn Saue Gümnaasium 9,96 552
24 Hotski Agnes 19.09.03 Rae v. Lagedi Põhikool 10,01 540
25 Saviauk Anette 12.05.03 Saue v. Laagri Kool 10,05 531
25 Jõgi Anette 03.05.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 10,05 531
27 Jordan Eliisabeth 19.09.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,11 518
28 Johanson Jane 29.01.03 Keila linn Keila Kool 10,15 509
29 Valdmann Eleonor 31.01.03 Kuusalu v. Kolga Kool 10,16 507
30 Peet Carola 10.04.03 Keila linn Keila Kool 10,17 505
30 Tammeaid Maria 03.12.03 Keila linn Keila Kool 10,17 505
30 Kangur Krista 28.02.03 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 10,17 505
33 Joasoon Kendra-Sheril 24.03.03 Keila linn Keila Kool 10,18 502
34 Trilljärv Mariann Luise 26.12.05 Kuusalu v. Kolga Kool 10,19 500
35 Salu Ann Anete 12.01.03 Keila linn Keila Kool 10,20 498
36 Kruus Eva-Maria 13.02.04 Saue v. Laagri Kool 10,22 494
37 Susi Paula 31.01.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 10,24 489
38 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. Kose Gümnaasium 10,26 485
39 Nõmm Merlin 03.06.03 Saue v. Laagri Kool 10,26 485
40 Kattago Heleriin 31.05.03 xTallinn SK Raesport Spordikool 10,27 483
41 Kostusev Marta 25.12.03 Rae v. Peetri Kool 10,31 474
42 Kodumäe Loviise 09.01.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 10,43 449
43 Priisalu Ketlin-Anette 16.06.03 Kose v. Kose Gümnaasium 10,38 459
44 Sepp Karoline 28.06.03 Keila linn Keila Kool 10,39 457
44 Velling Sandra 27.02.03 Rae v. Peetri Kool 10,39 457
46 Lippur Merilyn-Ann 17.02.04 Saue linn Saue Gümnaasium 10,40 455
47 Sarap Lisette 26.08.03 Kernu v. Kernu Põhikool 10,42 451
48 Laas Marianne 12.08.03 Raasiku v. Raasiku Põhikool 10,44 447
49 Allik Eliise 30.07.03 Rae v. Vaida Põhikool 10,46 443
49 Israel Berit 15.08.04 Keila linn Keila Kool 10,46 443
49 Oja Getry 04.11.03 Rae v. Jüri Gümnaasium 10,46 443
52 Treimut Hanna Liis 03.03.03 Keila linn Keila Kool 10,47 441
52 Luana Heliste 15.02.03 Kuusalu v. Kolga Kool 10,47 441
52 Virunurm Mia 20.01.04 Keila linn Keila Kool 10,47 441



55 Nikker Liisi Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümnaasium 10,56 422
56 Lisaar Gerly 05.05.04 Kuusalu v. Kolga Kool 10,58 418
57 Pang Anete Maarja 23.07.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 10,64 406
57 Sandra Mikli 28.03.03 Keila linn Keila Kool 10,64 406
59 Mutso Linda 15.04.03 xTallinn SK Raesport Spordikool 10,66 402
60 Ilves Sandra 05.06.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 10,69 396
61 Meiner Marleen 23.04.04 Raasiku v. Aruküla Põhikool 10,71 392
62 Smirnov Aurelia Helios 11.03.04 Keila linn Keila Kool 10,75 384
63 Saar Sofia Katarina 03.05.03 Rae v. Peetri Kool 10,76 382
64 Küttim Janet 28.05.03 Rae v. Lagedi Põhikool 10,77 380
65 Andermann Kelli 02.09.03 Harku v. SK Raesport Spordikool 10,78 378
66 Torjus Eleriin 06.07.04 Kose v. Kose Gümnaasium 10,80 374
67 Hiie Laura 11.09.04 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 10,81 372
68 Elias Janeli 07.04.06 Viimsi v. Püünsi Põhikool 10,83 369
68 Karmen Kadarik 18.02.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 10,83 369
70 Rohumaa Maria 06.04.05 Viimsi v. Püünsi Põhikool 10,89 357
71 Lall Laura 19.02.04 Nissi v. Nissi Põhikool 10,90 355
72 Laur Ly Kulla 13.03.04 Kernu v. Ruila Põhikool 10,94 348
73 Nurmik Paula 09.11.04 Raasiku v. Raasiku Põhikool 10,95 346
74 Gulyakova Dana 23.02.03 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 10,96 344
75 Luiga Reneeta 20.03.03 Keila linn Keila Kool 11,00 337
76 Peet Gerli Saue v. Ääsmäe Põhikool 11,02 333
77 Pähna Madleen 14.05.05 Rae v. Vaida Põhikool 11,09 320
78 Kasenurm Lisette 22.09.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 11,12 315
79 Jõeste Kirke 30.12.04 Nissi v. Nissi Põhikool 11,22 297
80 Nigul Maigi 09.01.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 11,26 290
81 Resnis Kristel 15.05.03 Saue linn Saue Gümnaasium 11,36 273
82 Tikka Laura 04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 11,39 268
83 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 11,40 266
84 Puss Karolin 05.06.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 11,47 254
85 Vanem Miina 28.09.04 Keila linn Keila Kool 11,48 253
86 Eensalu Marie Helene 31.07.05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 11,52 246
87 Krull Marlen Olivia 05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 11,71 216
88 Jürimäe Maria Vilma 06 Saue v. Ääsmäe Põhikool 11,73 213
89 Bergvald Eleonora 23.10.03 Padise v. Keila Kool 11,75 210
90 Pitšugina Anna 21.10.03 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 11,79 204
91 Liis Kraubner 19.12.03 Raasiku v. Raasiku Põhikool 11,84 197
92 Aare Helina 30.01.03 Harku v. SK Raesport Spordikool 11,97 178
93 Rõõmusaar Simona Saue linn Ääsmäe Põhikool 12,11 158
94 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 12,18 149
v.v Kallas Keity-Liina 03 xHaapsalu 9,52 656
v.v Märss Maily 04 xHaapsalu 9,71 610
v.v Ernits Moona Maria 9,78 593
v.v Moor Annabel 9,82 584

60 m tõkkejooks, tüdrukute noorem grupp
1 Peterson Diana 19.05.03 Kose v. Kose Gümnaasium 10,79 761
2 Talvar Kati 15.05.03 Keila linn Keila Kool 11,46 635
3 Vaga Liis Maribel 28.02.03 xTallinn SK Raesport Spordikool 11,66 599
4 Antonis Karina 24.09.03 Kernu v. Kernu Põhikool 11,74 586
5 Treimut Hanna Liis 03.03.03 Keila linn Keila Kool 11,75 584
6 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 11,89 560
7 Pajuste Carmen 12,00 541
8 Puntso Paula-marie 08.02.03 Rae v. Peetri Kool 12,02 538
9 Kangur Krista 28.02.03 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 12,09 526
10 Zahhartšuk Alina 26.04.03 Rae v. Vaida Põhikool 12,11 523
11 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue linn Saue Gümnaasium 12,21 507
12 Priisalu Ketlin-Anette 16.06.03 Kose v. Kose Gümnaasium 12,28 495
13 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v. Kose Gümnaasium 12,31 491
14 Kattago Heleriin 31.05.03 xTallinn SK Raesport Spordikool 12,33 487
15 Kustov Emma Viktoria 01.03.03 Saue linn Vasalemma Põhikool 12,34 486



16 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. Kose Gümnaasium 12,35 484
16 Hotski Agnes 19.09.03 Rae v. Lagedi Põhikool 12,35 484
18 Allik Eliise 30.07.03 Rae v. Vaida Põhikool 12,42 473
19 Salu Ann Anete 12.01.03 Keila linn Keila Kool 12,48 464
20 Jordan Eliisabeth 19.09.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 12,53 456
20 Lippur Merilyn-Ann 17.02.04 Saue linn Saue Gümnaasium 12,53 456
22 Adson Laura 05.05.03 Rae v. Jüri Gümnaasium 12,58 448
23 Johanson Jane 29.01.03 Keila linn Keila Kool 12,61 444
24 Fridolin Mia 27.02.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 12,62 442
25 Soom Mariella 16.05.04 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 12,66 436
26 Laar Liisbeth 21.05.03 Saue linn Saue Gümnaasium 12,67 435
27 Joasoon Kendra-Sheril 24.03.03 Keila linn Keila Kool 12,69 432
28 Saulus Katriin 05.07.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 12,73 426
29 Mutso Linda 15.04.03 xTallinn SK Raesport Spordikool 12,75 423
30 Saar Sofia Katarina 03.05.03 Rae v. Peetri Kool 12,81 414
31 Tõnismäe Katariina 18.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 12,84 409
32 Pang Anete Maarja 23.07.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 12,95 393
33 Oja Getry 04.11.03 Rae v. Jüri Gümnaasium 13,00 386
34 Pais Krisse-Henriette 24.04.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 13,03 382
34 Velling Sandra 27.02.03 Rae v. Peetri Kool 13,03 382
36 Jõgi Anette 03.05.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 13,10 372
37 Nikker Liisi Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümnaasium 13,12 369
38 Nigul Maigi 09.01.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 13,16 364
39 Kostusev Marta 25.12.03 Rae v. Peetri Kool 13,22 355
40 Susi Paula 31.01.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 13,23 354
41 Israel Berit 15.08.04 Keila linn Keila Kool 13,25 351
42 Kullamaa Hanna Liisa 16.01.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 13,30 344
42 Kodumäe Loviise 09.01.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 13,30 344
44 Tammeaid Maria 03.12.03 Keila linn Keila Kool 13,34 339
45 Meiner Marleen 24.03.04 Raasiku v. Aruküla Põhikool 13,36 336
46 Laas Marianne 12.08.03 Raasiku v. Raasiku Põhikool 13,37 335
47 Luiga Reneeta 20.03.03 Keila linn Keila Kool 13,39 332
48 Sarap Lisette 26.08.03 Kernu v. Kernu Põhikool 13,41 330
49 Torjus Eleriin 06.07.04 Kose v. Kose Gümnaasium 13,42 328
50 Sonn Kristin Kairit 20.11.03 Kernu v. Ruila Põhikool 13,45 324
51 Laur Ly Kulla 13.03.04 Kernu v. Ruila Põhikool 13,60 305
52 Rii Tartu 15.04.04 Kose v. Kose Gümnaasium 13,68 295
53 Hiie Laura 11.09.04 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 13,74 287
54 Virunurm Mia 20.01.04 Keila linn Keila Kool 13,82 277
55 Peet Gerli Saue v. Ääsmäe Põhikool 13,87 271
56 Rosenberg Mia 31.03.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 13,89 269
57 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 13,90 267
58 Andermann Kelli 02.09.03 Harku v. SK Raesport Spordikool 13,97 259
59 Resnis Kristel 15.05.03 Saue linn Saue Gümnaasium 13,98 258
60 Tikka Laura 04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 14,00 255
61 Kadarik Karmen 18.02.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 14,06 248
62 Smirnov Aurelia Helios 11.03.04 Keila linn Keila Kool 14,07 247
63 Rohumaa Maria 06.04.05 Viimsi v. Püünsi Põhikool 14,08 246
64 Peet Carola 10.04.03 Keila v. Keila Kool 14,14 239
65 Gulyakova Dana 23.02.03 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 14,27 224
66 Ilves Sandra 05.06.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 14,30 221
67 Pähna Madleen 14.05.05 Rae v. Vaida Põhikool 14,31 220
67 Küttim Janet 28.05.03 Rae v. Lagedi Põhikool 14,31 220
69 Bergvald Eleonora 23.10.03 Padise v. Keila Kool 14,62 187
70 Pitšugina Anna 21.10.03 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 15,86 80
71 Elias Janeli 07.04.06 Viimsi v. Püünsi Põhikool 14,84 165
72 Vanem Miina 28.09.04 Keila linn Keila Kool 14,92 157
73 Puss Karolin 05.06.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 15,12 139
74 Kasenurm Lisette 22.09.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 15,18 134
75 Kraubner Liis 19.02.04 Raasiku v. Raasiku Põhikool 15,24 128
76 Nurmik Paula 09.11.04 Raasiku v. Raasiku Põhikool 21,15 0



v.v. Moor Annabel 11,03 714
v.v. Märss Maily 04 xHaapsalu 11,44 639
v.v. Ernits Moona Maria 12,54 455
v.v. Kallas Keity-Liina 03 xHaapsalu 12,55 453

Kõrgushüpe, tüdrukute noorem grupp 0
1 Zahhartšuk Alina 26.04.03 Rae v. Vaida Põhikool 1,30 623
2 Priisalu Ketlin-Anette 16.06.03 Kose v. Kose Gümnaasium 1,30 623
3 Peterson Diana 19.05.03 Kose v. Kose Gümnaasium 1,25 564
4 Kattago Heleriin 31.05.03 xTallinn SK Raesport Spordikool 1,20 508
5 Talvar Kati 15.05.03 Keila linn Keila Kool 1,20 508
6 Mikli Sandra 28.03.03 Keila linn Keila Kool 1,20 508
6 Vaga Liis Maribel 28.02.03 xTallinn SK Raesport Spordikool 1,20 508
8 Lippur Merilyn-Ann 17.02.04 Saue linn Saue Gümnaasium 1,20 508
9 Jordan Eliisabeth 19.09.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,15 453
9 Puntso Paula-marie 08.02.03 Rae v. Peetri Kool 1,15 453
11 Saulus Katriin 05.07.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 1,15 453
12 Rii Tartu 15.04.04 Kose v. Kose Gümnaasium 1,15 453
12 Mutso Linda 15.04.03 xTallinn SK Raesport Spordikool 1,15 453
14 Vihmann Minna-Marie 27.06.03 Saue linn Saue Gümnaasium 1,15 453
15 Laar Liisbeth 21.05.03 Saue linn Saue Gümnaasium 1,15 453
15 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose v. Kose Gümnaasium 1,15 453
15 Ernits Moona Maria 1,15 453
18 Treimut Hanna Liis 03.03.03 Keila linn Keila Kool 1,10 400
18 Asumaa Katariina 27.06.04 Keila linn Keila Kool 1,10 400
18 Hotski Agnes 19.09.03 Rae v. Lagedi Põhikool 1,10 400
18 Meiner Marleen 24.03.04 Raasiku v. Aruküla Põhikool 1,10 400
18 Antonis Karina 24.09.03 Kernu v. Kernu Põhikool 1,10 400
23 Laas Marianne 12.08.03 Raasiku v. Raasiku Põhikool 1,10 400
24 Luiga Reneeta 20.03.03 Keila linn Keila Kool 1,10 400
24 Jõgi Anette 03.05.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1,10 400
24 Salu Ann Anete 12.01.03 Keila linn Keila Kool 1,10 400
27 Aare Helina 30.01.03 Harku v. SK Raesport Spordikool 1,10 400
27 Joasoon Kendra-Sheril 24.03.03 Keila linn Keila Kool 1,10 400
29 Pajuste Carmen 1,10 400
29 Kruve Mariliis 25.07.03 Kose v. Kose Gümnaasium 1,10 400
31 Nikker Liisi Marleen 06.10.04 Kose v. Kose Gümnaasium 1,10 400
32 Nigul Maigi 09.01.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1,10 400
33 Adson Laura 05.05.03 Rae v. Jüri Gümnaasium 1,10 400
34 Kullamaa Hanna Liisa 16.01.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 1,05 348
34 Israel Berit 15.08.04 Keila linn Keila Kool 1,05 348
34 Oja Getry 04.11.03 Rae v. Jüri Gümnaasium 1,05 348
34 Kodumäe Loviise 09.01.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 1,05 348
34 Tõnismäe Katariina 18.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 1,05 348
34 Sonn Kristin Kairit 20.11.03 Kernu v. Ruila Põhikool 1,05 348
41 Tammeaid Maria 03.12.03 Keila linn Keila Kool 1,05 348
42 Saar Sofia Katarina 03.05.03 Rae v. Peetri Kool 1,05 348
43 Küttim Janet 28.05.03 Rae v. Lagedi Põhikool 1,00 299
43 Bergvald Eleonora 23.10.03 Padise v. Keila Kool 1,00 299
43 Kangur Krista 28.02.03 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 1,00 299
46 Velling Sandra 27.02.03 Rae v. Peetri Kool 1,00 299
47 Torjus Eleriin 06.07.04 Kose v. Kose Gümnaasium 1,00 299
48 Smirnov Aurelia Helios 11.03.04 Keila linn Keila Kool 1,00 299
48 Gulyakova Dana 23.02.03 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 1,00 299
48 Andermann Kelli 02.09.03 Harku v. SK Raesport Spordikool 1,00 299
51 Laur Ly Kulla 13.03.04 Kernu v. Ruila Põhikool 1,00 299
52 Vanem Miina 28.09.04 Keila linn Keila Kool 0,95 251
52 Sarap Lisette 26.08.03 Kernu v. Kernu Põhikool 0,95 251
54 Krull Marlen Olivia 05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 0,95 251
55 Peet Carola 10.04.03 Keila v. Keila Kool 0,95 251
56 Pitšugina Anna 21.10.03 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 0,90 206



56 Karmen Kadarik 18.02.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 0,90 206
56 Pang Anete Maarja 23.07.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 0,90 206
56 Tikka Laura 04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 0,90 206
60 Pähna Madleen 14.05.05 Rae v. Vaida Põhikool 0,90 206
61 Eensalu Marie Helene 31.07.05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 0,90 206
61 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 0,90 206
- Jõeste Kirke 30.12.04 Nissi v. Nissi Põhikool 0,00 0
- Rõõmusaar Simona Saue linn Ääsmäe Põhikool 0,00 0
- Sepp Karoline 28.06.03 Keila linn Keila Kool 0,00 0

v.v. Kallas Keity-Liina 03 xHaapsalu 1,35 682
v.v. Moor Annabel 1,35 682

60 m jooks, tüdrukute vanem grupp 
1 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 8,60 897
2 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 8,63 889
3 Estra Liisbet 25.02.01 Kose v. Kose Gümnaasium 8,88 820
4 Tammemets Teele 19.01.02 Saue linn Saue Gümnaasium 8,94 804
5 Järvet Triina 28.05.02 Saue v. Laagri Kool 9,09 765
6 Petters Marilin 13.02.02 Keila linn Keila Kool 9,12 757
6 Laurend Carmen 05.01.01 Kuusalu v. Kolga Kool 9,12 757
8 Kerner Anabel-Carmen 01.12.01 Kose v. Kose Gümnaasium 9,13 754
9 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 9,24 726
10 Veldi Birgit 06.12.02 Saue linn Saue Gümnaasium 9,26 721
11 Lamp Triinu 20.11.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 9,28 716
12 Dreverk Grete 16.03.01 Keila linn Keila Kool 9,30 711
13 Ojasaar Rebeka 31.08.01 Kose v. Kose Gümnaasium 9,30 711
14 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 9,32 706
15 Kõu Anette 28.12.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,36 695
15 Arunurm Berit 13.12.01 Rae v. Jüri Gümnaasium 9,36 695
17 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae v. Vaida Põhikool 9,41 683
17 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila linn Keila Kool 9,41 683
19 Verpson Marianna 10.12.01 Raasiku v. Raasiku Põhikool 9,44 675
20 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 9,45 673
20 Saar Liisbet 15.03.02 Harku v. xAudentese SK 9,45 673
22 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 9,47 668
22 Mahon Henriette 04.03.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,47 668
24 Riiv Carmen 03.08.01 Kernu v. Kernu Põhikool 9,48 666
25 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,51 658
25 Aaslav Kaasik Sanna 11.01.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 9,51 658
25 Raud Lisette 19.02.01 Rae v. Lagedi Põhikool 9,51 658
28 Kalju Loretta 09.03.02 Keila linn Keila Kool 9,52 656
28 Ahven Eliise 24.04.01 Kernu v. Ruila Põhikool 9,52 656
30 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila linn Keila Kool 9,53 653
30 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 9,53 653
32 Tarlap Helen 02.09.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,55 648
33 Raudmets Eliisa 27.12.01 Saue v. Laagri Kool 9,59 639
33 Niine Jessica 09.09.02 Kose v. Kose Gümnaasium 9,59 639
35 Pajo Berta 31.03.02 Jõelähtme v. Raasiku Põhikool 9,62 631
36 Piibar Laura Liisa 24.09.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,64 627
37 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,67 619
37 Karu Karoliine 15.04.01 Raasiku v. Raasiku Põhikool 9,67 619
39 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 9,70 612
39 Brück Hanna 29.10.02 Keila linn Keila Kool 9,70 612
41 Riimand Getriin 10.11.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,71 610
42 Türkson Silvia 01.02.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,73 605
43 Floren Jaanika 10.09.01 Keila linn Keila Kool 9,75 600
44 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,80 589
45 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,83 582
46 Martin Maria 05.10.01 Rae v. Peetri Kool 9,85 577
46 Toomson Katrin Anethe 14.12.01 Saku v. Kurtna Kool 9,85 577
48 Mosona Helis 15.02.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,87 572



49 Heilo Kätlin 23.11.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,90 565
49 Torsus Mari 09.09.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 9,90 565
49 Pops Annabel 12.07.02 Rae v. Lagedi Põhikool 9,90 565
52 Õunpuu Anabel Lisette 18.11.02 Raasiku v. Raasiku Põhikool 9,91 563
53 Langi Karmen 13.03.02 Kernu v. Ruila Põhikool 9,93 558
54 Järvi Kristel-Heleri 13.09.01 Viimsi v. Viimsi Kool 9,94 556
55 Järvelaid Anette 10.07.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 10,00 543
56 Allikoja Berit 17.12.01 Rae v. Peetri Kool 10,03 536
57 Lohk Indra 30.11.02 Nissi v. Nissi Põhikool 10,07 527
58 Drenkhan Triinu-Liis 20.06.02 Rae v. Peetri Kool 10,09 522
58 Matsina Marie-Helene 16.02.02 Saue linn Saue Gümnaasium 10,09 522
60 Kaev Karmen Maria 07.11.01 Rae v. Vaida Põhikool 10,12 516
60 Kink Anna 16.11.02 Viimsi v. Viimsi Kool 10,12 516
62 Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 10,14 511
63 Kastehein Pille 22.12.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 10,19 500
63 Mets Liisa Lotta 01.12.02 Rae v. Peetri Kool 10,19 500
65 Kink Kadi Katarina 25.01.02 Raasiku v. Raasiku Põhikool 10,21 496
66 Uurimäe Eliise 13.07.02 Kernu v. Kernu Põhikool 10,25 487
67 Kasemets Karmen 17.03.01 Kuusalu v. Kolga Kool 10,27 483
68 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 10,30 476
69 Lille Meriliis 28.12.02 Keila linn Keila Kool 10,37 461
70 Oder Susanna 30.04.02 Keila linn Keila Kool 10,39 457
71 Reisner Laura-Liisa 03.07.02 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 10,41 453
72 Väinsar Kerly 06.11.01 Rae v. Vaida Põhikool 10,46 443
73 Tahk Violette 13.11.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 10,57 420
74 Siimo Maria 17.10.01 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 10,58 418
75 Raju Kädi 19.09.02 Kernu v. Kernu Põhikool 10,60 414
76 Oks Keili 07.12.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 10,72 390
77 Villand Nelemariin 13.11.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 10,77 380
78 Kadakas Laureen 25.10.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 10,81 372
79 Savisto Elisabet 23.06.02 Keila linn Keila Kool 10,86 363
79 Rosalka Eliise-Kelly 26.05.01 Viimsi v. Viimsi Kool 10,86 363
81 Kivinukk Melany 01.11.02 Rae v. SK Raesport Spordikool 10,98 340
v.v. Ennuste Marite 06.04.99 Saue linn Saue Gümnaasium 8,59 900
v.v. Olesk Kati 01 xHaapsalu 8,97 796
v.v. Koit Eliis Maria 02 xHaapsalu 9,04 778
v.v. Salf Hanna-Liisa 02 xHaapsalu 9,37 693

kaugushüpe, tüdrukute vanem grupp
1 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 4,63 775
2 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4,49 722
3 Tammemets Teele 19.01.02 Saue v. Saue Gümnaasium 4,49 722
4 Järvet Triina 28.05.02 Saue v. Laagri Kool 4,31 656
5 Estra Liisbet 25.02.01 Kose v. Kose Gümnaasium 4,23 627
6 Veldi Birgit 06.12.02 Saue linn Saue Gümnaasium 4,08 574
7 Peters Marilin 13.02.02 Keila linn Keila Kool 4,02 553
8 Saar Liisbet 15.03.02 Harku v. xAudentese SK 4,01 549
9 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 4,00 546
10 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 3,97 536
11 Vackermann Hele-Riin 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 3,91 515
12 Arunurm Berit 13.12.01 Rae v. Jüri Gümnaasium 3,88 505
13 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3,87 502
14 Kõu Anette 28.12.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3,86 499
15 Kerner Anabel-Carmen 01.12.01 Kose v. Kose Gümnaasium 3,86 499
16 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3,86 499
17 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 3,85 495
18 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3,84 492
19 Torsus Mari 09.09.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 3,80 479
20 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3,80 479
21 Ojasaar Rebeka 31.08.01 Kose v. Kose Gümnaasium 3,80 479
22 Laurend Carmen 05.01.01 Kuusalu v. Kolga Kool 3,79 475



23 Toomson Katrin Anethe 14.12.01 Saku v. Kurtna Kool 3,79 475
24 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila linn Keila Kool 3,79 475
25 Dreverk Grete 16.03.01 Keila linn Keila Kool 3,76 466
26 Türkson Silvia 01.02.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 3,76 466
27 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila linn Keila Kool 3,73 456
28 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 3,72 453
29 Martin Maria 05.10.01 Rae v. Peetri Kool 3,71 449
30 Lohk Indra 30.11.02 Nissi v. Nissi Põhikool 3,69 443
31 Aaslav Kaasik Sanna 11.01.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3,68 440
32 Tarlap Helen 02.09.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 3,67 437
33 Raud Lisette 19.02.01 Rae v. Lagedi Põhikool 3,66 433
34 Brück Hanna 29.10.02 Keila linn Keila Kool 3,63 424
35 Piibar Laura Liisa 24.09.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3,59 411
36 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 3,54 396
37 Riimand Getriin 10.11.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 3,53 393
38 Matsina Marie-Helene 16.02.02 Saue linn Saue Gümnaasium 3,48 377
39 Järvi Kristel-Heleri 13.09.01 Viimsi v. Viimsi Kool 3,45 368
40 Riiv Carmen 03.08.01 Kernu v. Kernu Põhikool 3,44 365
41 Kaev Karmen Maria 07.11.01 Rae v. Vaida Põhikool 3,42 359
42 Tahk Violette 13.11.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3,41 356
43 Ahven Eliise 24.04.01 Kernu v. Ruila Põhikool 3,41 356
44 Kalju Loretta 09.03.02 Keila linn Keila Kool 3,40 353
45 Allikoja Berit 17.12.01 Rae v. Peetri Kool 3,40 353
46 Järvelaid Anette 10.07.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 3,39 350
46 Floren Jaanika 10.09.01 Keila linn Keila Kool 3,38 347
47 Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 3,37 344
48 Mahon Henriette 04.03.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 3,37 344
49 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 3,53 393
50 Lamp Triinu 20.11.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 3,32 329
51 Niine Jessica 09.09.02 Kose v. Kose Gümnaasium 3,32 329
52 Oder Susanna 30.04.02 Keila linn Keila Kool 3,31 326
53 Õunpuu Anabel Lisette 18.11.02 Raasiku v. Raasiku Põhikool 3,27 315
54 Uurimäe Eliise 13.07.02 Kernu v. Kernu Põhikool 3,26 312
55 Langi Karmen 13.03.02 Kernu v. Ruila Põhikool 3,24 306
56 Rosalka Eliise-Kelly 26.05.01 Viimsi v. Viimsi Kool 3,24 306
57 Mosona Helis 15.02.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 3,23 303
58 Reisner Laura-Liisa 03.07.02 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 3,22 301
59 Väinsar Kerly 06.11.01 Rae v. Vaida Põhikool 3,19 292
60 Heilo Kätlin 23.11.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 3,19 292
61 Kastehein Pille 22.12.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3,17 287
62 Villand Nelemariin 13.11.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 3,13 275
63 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3,12 273
64 Pops Annabel 12.07.02 Rae v. Lagedi Põhikool 3,12 273
65 Siimo Maria 17.10.01 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 3,11 270
66 Mets Liisa Lotta 01.12.02 Rae v. Peetri Kool 3,10 267
67 Kink Anna 16.11.02 Viimsi v. Viimsi Kool 3,10 267
68 Lille Meriliis 28.12.02 Keila linn Keila Kool 3,01 243
69 Drenkhan Triinu-Liis 20.06.02 Rae v. Peetri Kool 2,99 238
79 Raju Kädi 19.09.02 Kernu v. Kernu Põhikool 2,95 227
80 Kivinukk Melany 01.11.02 Rae v. SK Raesport Spordikool 2,93 222
81 Savisto Elisabet 23.06.02 Keila linn Keila Kool 2,89 212
82 Oks Keili 07.12.02 Saue v. Ääsmäe Põhikool 2,81 192
83 Kadakas Laureen 25.10.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 2,60 142
v.v. Ennuste Marite 06.04.99 Saue linn Saue Gümnaasium 5,26 1029

60 m jooks, poiste noorem grupp 
1 Hein Kristjan 06.01.03 Keila v. Keila Kool 8,84 678
2 Orumägi Romeo 08.04.03 Kose v. Kose Gümnaasium 8,90 662
3 Mõttus Adrian 20.06.04 Kose v. Kose Gümnaasium 9,08 615
4 Kõuts Kert Gustav 29.06.03 Rae v. Peetri Kool 9,30 559
5 Pajur Romet 26.09.04 Saue linn Saue Gümnaasium 9,32 554



6 Jürs Darius 26.05.04 Viimsi v. Viimsi Kool 9,39 537
7 Daniel Karl Jaco 14.06.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 9,41 532
8 Brandmeister Andres 26.11.03 Saue v. Laagri Kool 9,45 522
9 Põldsam Kevin 05.02.02 Rae v. Lagedi Põhikool 9,45 522
10 Ollis Oskar Mikk 22.12.03 Viimsi v. Viimsi Kool 9,46 520
11 Suigasaar Rico 16.02.05 Rae v. Peetri Kool 9,51 508
12 Lember Kenneth 28.09.04 Rae v. Peetri Kool 9,59 489
12 Aabredaal Robin 11.07.03 Viimsi v. Viimsi Kool 9,59 489
12 Villemsoo Mathias 05.04.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,59 489
15 Jõgeva Oskar Johannes 04.02.04 Saue v. Laagri Kool 9,61 484
16 Leibenau Lembit 11.03.04 Kose v. Kose Gümnaasium 9,61 484
17 Palutaja Hugo 03.02.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 9,62 482
18 Nittim Joonas 10.05.03 Keila linn Keila Kool 9,63 479
19 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,64 477
19 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,64 477
21 Kirschinger Mike 10.09.03 Keila linn Keila Kool 9,65 475
21 Grünberg Henry 30.06.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,65 475
23 Bauman Ander 11.08.04 Keila linn Keila Kool 9,66 472
24 Piibar Ken Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,67 470
25 Himuškin Holger 13.02.06 Rae v. Jüri Gümnaasium 9,69 465
26 Roos Rain 21.03.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 9,70 463
26 Univer Kermo 30.09.03 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 9,70 463
28 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu v. Ruila Põhikool 9,71 461
28 Vinnal Marken 29.05.04 Kernu v. Ruila Põhikool 9,71 461
28 Pang Karl Enok 05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,71 461
31 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae v. Peetri Kool 9,76 449
31 Lehtmets Gregor 15.01.04 Viimsi v. Viimsi Kool 9,76 449
33 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu v. Kernu Põhikool 9,78 445
34 Trubinš Konstanti 29.05.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,85 429
35 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue linn Saue Gümnaasium 9,90 418
36 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,92 413
37 Truusa Market 28.03.03 Saku v. Kajamaa Kool 9,92 413
38 Tarkmeel Taago 15.06.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,94 409
39 Ragilo Frank Aron 22.03.04 Nissi v. Nissi Põhikool 9,96 405
40 Andrejev Andreas 07.08.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,97 403
40 Seppam Keven 09.05.03 Keila linn Keila Kool 9,97 403
42 Kasela Ranet 14.09.03 Raasiku v. Raasiku Põhikool 9,98 400
43 Kutsar Gregor 20.10.03 Rae v. Lagedi Põhikool 9,99 398
43 Lamp Ralf 03.04.04 Keila linn Keila Kool 9,99 398
45 Källo Kevin 15.04.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 10,01 394
46 Krull Sten Erik 04.11.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 10,02 392
47 Käige Rasmus 01.11.03 Kernu v. Ruila Põhikool 10,02 392
48 Pavlov Mattias 09.11.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 10,03 390
48 Balandin Egor 11.06.04 Raasiku v. Raasiku Põhikool 10,03 390
50 Nook Robin 08.07.03 Viimsi v. Viimsi Kool 10,07 381
50 Oras Hardi 21.03.03 Raasiku v. Raasiku Põhikool 10,07 381
52 Paur Kert 27.02.03 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 10,08 379
52 Arro Maik 15.11.04 Saue linn Saue Gümnaasium 10,08 379
54 Udusaar Risto 02.04.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 10,08 379
55 Allmägi Aaron 05.04.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 10,15 364
56 Õunapuu Urmas 31.03.03 Kuusalu v. Kolga Kool 10,16 362
57 Nefjodov Matvei 16.07.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,22 350
58 Slizunov Danil 13.04.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 10,23 348
59 Rõõm Andre 13.06.04 Kernu v. Kernu Põhikool 10,25 344
60 Kail Hannes Erik 16.04.04 Saue linn Saue Gümnaasium 10,27 339
61 Sule Jaagup 25.07.05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 10,28 337
62 Ader Richard 01.04.03 Saku v. Kajamaa Kool 10,38 317
63 Prints Gregor 10.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 10,39 315
63 Engman Kevin-Andreas 11.11.03 Kernu v. Ruila Põhikool 10,39 315
63 Neem Urmet 12.05.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 10,39 315
66 Kaarus Timo 29.08.05 Saue linn Saue Gümnaasium 10,40 313



67 Matt Oskar Johannes 07.02.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 10,43 308
68 Lehe Gerrit 16.03.05 Rae v. Vaida Põhikool 10,45 304
69 Mett Mayro 10.10.04 Raasiku v. Raasiku Põhikool 10,49 296
70 Kuimet Sten Kaarel 30.06.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 10,51 292
71 Paemurd Raimond 29.12.03 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 10,53 288
72 Leetmaa Indrek 15.11.03 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 10,57 281
73 Getmann Christofer 21.05.05 Rae v. Jüri Gümnaasium 10,61 273
73 Tšernonoškin Semjon 20.02.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,61 273
75 Kostin Konstantin 23.08.03 Rae v. Lagedi Põhikool 10,62 271
76 Lehtme Jürgen 29.01.04 Nissi v. Nissi Põhikool 10,66 264
77 Filippov Rene 06 Saue v. Ääsmäe Põhikool 10,67 262
78 Liinev Oskar 11.10.06 Viimsi v. Viimsi Kool 10,70 257
79 Kaur Markus 04 Kernu v. Kernu Põhikool 10,74 250
80 Kadarik Karel 14.11.03 Kernu v. Ruila Põhikool 10,77 244
81 Vahemäe Jan-Erik 14.09.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 10,80 239
82 Kais Kevin 09.05.05 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 10,84 232
83 Rajamägi Joonas 07.08.03 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 10,85 230
84 Rehepapp Markkos 09.07.05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 10,90 222
85 Kuusk Kardo 30.01.05 Kernu v. Kernu Põhikool 10,92 218
86 Laanemets Ranel 02.05.05 Kernu v. Kernu Põhikool 10,95 213
87 Heinmaa Reio 29.01.03 Kernu v. Kernu Põhikool 11,01 203
88 Rõõm Andre 13.06.04 Kernu v. Kernu Põhikool 11,05 197
89 Hanson Henri 12.08.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 11,07 193
90 Kraubner Kristjan 27.03.07 Raasiku v. Raasiku Põhikool 11,21 171
91 Paal Sten Kenneth 15.03.04 Nissi v. Nissi Põhikool 11,34 152
92 Hõrak Henry Haidor 18.12.04 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 11,39 145
93 Luur Tarmo 18.12.04 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 11,59 117
94 Kondrov Kristo 07 Saue v. Ääsmäe Põhikool 11,65 109
95 Mäenurm Stheven 18.01.05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 12,04 64
v.v. Puskar Erko 03 xHaapsalu 9,40 534
v.v. Särg Robin 03 xHaapsalu 9,63 479
v.v. Kuslap Rasmus 03 xHaapsalu 9,64 477
v.v. Veski Sten 04 xHaapsalu 9,71 461

kõrgushüpe, poiste noorem grupp 
1 Kõuts Kert Gustav 29.06.03 Rae v. Peetri Kool 1,35 510
2 Orumägi Romeo 08.04.03 Anija v. Alavere Põhikool 1,30 457
3 Piibar Ken Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1,30 457
3 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1,30 457
5 Hein Kristjan 06.01.03 Keila v. Keila Kool 1,30 457
6 Leibenau Lembit 11.03.04 Kose v. Kose Gümnaasium 1,30 457
7 Slizunov Danil 13.04.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1,25 406
8 Kuimet Sten Kaarel 30.06.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 1,25 406
9 Piho Anthony 20.03.03 Kose v. Kose Gümnaasium 1,25 406
10 Põldsam Kevin 05.02.02 Rae v. Lagedi Põhikool 1,25 406
11 Nittim Joonas 10.05.03 Keila linn Keila Kool 1,25 406
12 Kail Hannes Erik 16.04.04 Saue linn Saue Gümnaasium 1,20 357
12 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1,20 357
14 Möller Nils-Erik 11.04.04 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1,20 357
14 Rajamägi Joonas 07.08.03 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 1,20 357
16 Tarkmeel Taago 15.06.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 1,20 357
16 Kutsar Gregor 20.10.03 Rae v. Lagedi Põhikool 1,20 357
18 Kasela Ranet 14.09.03 Raasiku v. Raasiku Põhikool 1,15 311
18 Balõnski Joosep 20.05.04 Rae v. Peetri Kool 1,15 311
18 Krull Sten Erik 04.11.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1,15 311
21 Trubinš Konstanti 29.05.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,15 311
22 Lehe Gerrit 16.03.05 Rae v. Vaida Põhikool 1,15 311
23 Seppam Keven 09.05.03 Keila linn Keila Kool 1,15 311
24 Türnpuu Karl-Erik 06.11.03 Rae v. Jüri Gümnaasium 1,15 311
25 Lember Kenneth 28.09.04 Rae v. Peetri Kool 1,15 311
26 Nook Robin 08.07.03 Viimsi v. Viimsi Kool 1,15 311



26 Aabredaal Robin 11.07.03 Viimsi v. Viimsi Kool 1,10 267
26 Brandmeister Andres 26.11.03 Saue v. Laagri Kool 1,10 267
29 Sule Jaagup 25.07.05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1,10 267
29 Mett Mayro 10.10.04 Raasiku v. Raasiku Põhikool 1,10 267
29 Pajur Romet 26.09.04 Saue linn Saue Gümnaasium 1,10 267
32 Paur Kert 27.02.03 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 1,10 267
33 Grünberg Henry 30.06.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 1,10 267
34 Kaarus Timo 29.08.05 Saue linn Saue Gümnaasium 1,10 267
35 Arro Maik 15.11.04 Saue linn Saue Gümnaasium 1,10 267
36 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu v. Kernu Põhikool 1,05 225
36 Vinnal Marken 29.05.04 Kernu v. Ruila Põhikool 1,05 225
38 Jõgeva Oskar Johannes 04.02.04 Saue v. Laagri Kool 1,05 225
39 Kookmaa Hendrik 20.03.05 Saue linn Saue Gümnaasium 1,05 225
40 Kirschinger Mike 10.09.03 Keila linn Keila Kool 1,05 225
41 Oras Hardi 21.03.03 Raasiku v. Raasiku Põhikool 1,00 186
41 Neem Urmet 12.05.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1,00 186
41 Nefjodov Matvei 16.07.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,00 186
41 Rõõm Andre 13.06.04 Kernu v. Kernu Põhikool 1,00 186
41 Källo Kevin 15.04.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 1,00 186
41 Ragilo Frank Aron 22.03.04 Nissi v. Nissi Põhikool 1,00 186
41 Engman Kevin-Andreas 11.11.03 Kernu v. Ruila Põhikool 1,00 186
41 Matt Oskar Johannes 07.02.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 1,00 186
41 Kostin Konstantin 23.08.03 Rae v. Lagedi Põhikool 1,00 186
41 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu v. Ruila Põhikool 1,00 186
51 Filippov Rene 06 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1,00 186
51 Udusaar Risto 02.04.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1,00 186
51 Daniel Karl Jaco 14.06.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1,00 186
54 Balandin Egor 11.06.04 Raasiku v. Raasiku Põhikool 1,00 186
54 Hõrak Henry Haidor 27.07.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1,00 186
56 Prints Gregor 10.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 1,00 186
56 Lamp Ralf 03.04.04 Keila linn Keila Kool 1,00 186
58 Kuusk Kardo 30.01.05 Kernu v. Kernu Põhikool 1,00 186
58 Rõõm Markus 13.06.04 Kernu v. Kernu Põhikool 1,00 186
60 Palutaja Hugo 03.02.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 1,00 186
61 Lehtme Jürgen 29.01.04 Nissi v. Nissi Põhikool 0,95 149
61 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 0,95 149
63 Käige Rasmus 01.11.03 Kernu v. Ruila Põhikool 0,95 149
63 Heinmaa Reio 29.01.03 Kernu v. Kernu Põhikool 0,95 149
65 Villemsoo Mathias 05.04.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 0,95 149
65 Tšernonoškin Semjon 20.02.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 0,95 149
65 Kais Kevin 09.05.05 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 0,95 149
68 Luur Tarmo 18.12.04 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 0,95 149
68 Kaur Markus 04 Kernu v. Kernu Põhikool 0,95 149
70 Paemurd Raimond 29.12.03 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 0,95 149
71 Paal Sten Kenneth 15.03.04 Nissi v. Nissi Põhikool 0,90 116
72 Rehepapp Markkos 09.07.05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 0,90 116
72 Pang Karl Enok 05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 0,90 116
- Laanemets Ranel 02.05.05 Kernu v. Kernu Põhikool 0,00 0
- Pavlov Mattias 09.11.04 Rae v. Jüri Gümnaasium 0,00 0

v.v. Veski Sten 04 xHaapsalu 1,10 267
v.v. Särg Robin 03 xHaapsalu 1,05 225
v.v. Kuslap Rasmus 03 xHaapsalu 1,00 186

kuulitõuge, poiste noorem grupp
1 Kurg Tanel 16.01.03 Kuusalu v. Kolga Kool 8,64 565
2 Möller Nils-Erik 11.04.04 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 7,90 499
3 Andrejev Andreas 07.08.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 7,52 465
4 Oras Hardi 21.03.03 Raasiku v. Raasiku Põhikool 7,38 453
5 Lüüs Kaur-Erik 18.07.04 Viimsi v. Viimsi Kool 7,33 448
6 Neem Urmet 12.05.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 7,27 443
7 Udusaar Risto 02.04.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 7,22 439



8 Orumägi Romeo 08.04.03 Anija v. Alavere Põhikool 7,12 430
9 Leibenau Lembit 11.03.04 Kose v. Kose Gümnaasium 6,96 416
10 Türnpuu Karl-Erik 06.11.03 Rae v. Jüri Gümnaasium 6,75 398
11 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 6,73 397
12 Vahemäe Jan-Erik 14.09.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 6,68 392
13 Mäenurm Stheven 18.01.05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 6,66 391
14 Murajev Danil 29.06.03 Rae v. Vaida Põhikool 6,61 386
15 Kõuts Kert Gustav 29.06.03 Rae v. Peetri Kool 6,61 386
16 Kuimet Sten Kaarel 30.06.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 6,58 384
17 Nittim Joonas 10.05.03 Keila linn Keila Kool 6,53 380
18 Kasela Ranet 14.09.03 Raasiku v. Raasiku Põhikool 6,46 374
19 Leetmaa Indrek 15.11.03 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 6,45 373
20 Pajur Romet 26.09.04 Saue linn Saue Gümnaasium 6,44 372
21 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue v. Ääsmäe Põhikool 6,39 368
22 Piibar Ken Martti 29.12.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 6,38 367
23 Pärlin Kristofer 07.06.03 Keila linn Keila Kool 6,35 364
24 Õunapuu Urmas 31.03.03 Kuusalu v. Kolga Kool 6,24 355
25 Mett Mayro 10.10.04 Raasiku v. Raasiku Põhikool 6,20 352
26 Hanson Henri 12.08.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 6,19 351
27 Vatunen Miikael 04.03.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 6,17 349
28 Prints Gregor 10.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 6,14 347
29 Mõttus Adrian 20.06.04 Kose v. Kose Gümnaasium 6,10 343
30 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu v. Ruila Põhikool 6,05 339
31 Kadarik Karel 14.11.03 Kernu v. Ruila Põhikool 5,88 325
32 Slizunov Danil 13.04.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 5,83 321
33 Lehtme Jürgen 29.01.04 Nissi v. Nissi Põhikool 5,80 319
34 Tšernonoškin Semjon 20.02.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5,71 311
35 Paal Sten Kenneth 15.03.04 Nissi v. Nissi Põhikool 5,71 311
36 Univer Kermo 30.09.03 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 5,67 308
37 Rajamägi Joonas 07.08.03 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 5,66 307
38 Balandin Egor 11.06.04 Raasiku v. Raasiku Põhikool 5,60 302
39 Lamp Ralf 03.04.04 Keila linn Keila Kool 5,58 300
40 Kail Hannes Erik 16.04.04 Saue linn Saue Gümnaasium 5,57 300
41 Heinmaa Reio 29.01.03 Kernu v. Kernu Põhikool 5,54 297
42 Trubinš Konstanti 29.05.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5,39 285
43 Nefjodov Matvei 16.07.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5,35 282
44 Tarkmeel Taago 15.06.03 Saku v. Saku  Gümnaasium 5,29 277
45 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu v. Kernu Põhikool 5,24 273
46 Hõrak Henry Haidor 27.07.04 Saue v. Ääsmäe Põhikool 5,16 266
47 Kuusk Kardo 30.01.05 Kernu v. Kernu Põhikool 4,99 253
48 Ragilo Frank Aron 22.03.04 Nissi v. Nissi Põhikool 4,87 243
49 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 4,59 221
50 Pang Karl Enok 05 Saue v. Ääsmäe Põhikool 4,57 220
- Lehe Gerrit 16.03.05 Rae v. Vaida Põhikool 0,00 0

v.v. Puskar Erko 03 xHaapsalu 6,51 378
v.v. Kuslap Rasmus 03 xHaapsalu 6,40 369
v.v. Särg Robin 03 xHaapsalu 6,37 366
v.v. Veski Sten 04 xHaapsalu 6,36 365

60 m jooks, poiste vanem grupp 
1 Pangsepp Robert Indrek 06.08.01 Kernu v. Ruila Põhikool 7,95 935
2 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 8,01 916
3 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae v. Jüri Gümnaasium 8,18 865
4 Jõesalu Henrik 13.02.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 8,33 821
5 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 8,36 812
6 Berestov Dmitri 10.09.02 Rae v. Vaida Põhikool 8,43 792
7 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 8,45 786
8 Reintak Sven 20.04.01 Keila linn Keila Kool 8,46 783
9 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 8,50 772
9 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,50 772
11 Õun Hendrik 14.03.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 8,62 738



12 Peljo Marten 31.10.01 Saue v. Laagri Kool 8,65 730
12 Lartšenkov Anatoli 31.01.01 Kose v. Kose Gümnaasium 8,65 730
14 Kodumäe Johannes 02.03.01 Rae v. Jüri Gümnaasium 8,72 711
15 Pihl Indrek 28.02.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 8,77 697
16 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 8,79 692
17 Viidik Aleks Mathias 12.12.01 Kernu v. Ruila Põhikool 8,87 670
18 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 8,88 667
19 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 8,90 662
20 Toom Oliver 03.01.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 8,92 657
21 Koppel Aleks Kris 30.10.02 Kiili v. Kiili Gümnaasium 8,91 659
22 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu Keskkool 8,92 657
23 Põhjala Brent 03.07.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 8,94 651
24 Talvet Erik 26.08.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 8,99 638
25 Kala Mattias 02.07.02 Viimsi v. Viimsi Kool 9,00 636
26 Korol Steven Erik 10.02.01 Kernu v. Kernu Põhikool 9,02 630
27 Matvei Rainer 14.02.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 9,02 630
29 Sõõrd Priidik 01.10.01 Rae v. Jüri Gümnaasium 9,03 628
30 Katkosilt Kairo 20.05.02 Kose v. Kose Gümnaasium 9,04 625
30 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,04 625
32 Loik Leemet 07.04.01 Rae v. Vaida Põhikool 9,06 620
33 Kink Glen 08.02.01 Saue v. Laagri Kool 9,11 607
34 Anton Markus 31.07.01 Kernu v. Ruila Põhikool 9,12 604
35 Rätsep Markus 05.12.02 Saue linn Saue Gümnaasium 9,17 592
36 Laasi Uku 06.07.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9,22 579
36 Kadakas Rander 13.03.02 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 9,22 579
38 Otlot Kristjan 31.05.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 9,23 576
39 Ülevaino Kristjan 01.11.02 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 9,25 571
40 Aalbok Telon 20.08.02 Kose v. Kose Gümnaasium 9,33 551
41 Vilba Jörgen 18.10.02 Kose v. Kose Gümnaasium 9,36 544
42 Mätlik Markkus 24.04.01 Viimsi v. Viimsi Kool 9,37 542
43 Loo Rainer 20.12.02 Keila linn Keila Kool 9,41 532
44 Kolatsk Rando 03.02.02 Rae v. Lagedi Põhikool 9,42 529
45 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 9,44 525
45 Savitski Chris 30.08.02 Saue v. Laagri Kool 9,44 525
47 Kaugerand Ike 14.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,45 522
48 Tammsalu Kristo 14.03.02 Keila linn Keila Kool 9,51 508
49 Seljand Argo 12.08.02 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 9,52 505
50 Kolkanen Robbie Markus 23.01.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,56 496
51 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,60 486
52 Jaani Bronec 23.12.01 Rae v. Peetri Kool 9,68 468
53 Grjadov Sergei 22.10.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 9,71 461
53 Aitman Olgert 04.02.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 9,71 461
55 Piirsoo Mattias 22.09.02 Rae v. Peetri Kool 9,72 458
56 Hotski Raiko 09.02.01 Rae v. Lagedi Põhikool 9,76 449
57 Dmitrijev Maksim 21.11.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,78 445
58 Küttis Heinrich 17.12.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 9,79 443
58 Kraft Jarl Marten 19.07.02 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 9,79 443
58 Mätlik Marten 13.06.02 Viimsi v. Viimsi Kool 9,79 443
61 Niidas Carl 06.01.01 Nissi v. Nissi Põhikool 9,82 436
62 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 9,84 431
63 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 9,86 427
64 Tonsiver Uku 25.11.01 Rae v. Lagedi Põhikool 9,90 418
65 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 9,94 409
66 Fjodorov Ignar 23.04.02 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 9,97 403
67 Palumets Kevor 21.11.02 Keila linn Keila Kool 10,05 385
68 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 10,51 292
69 Peebo Martin 16.11.02 Nissi v. Nissi Põhikool 10,53 288
70 Kask Kert 27.11.72 Saku v. Saku  Gümnaasium 10,72 253
71 Loikmann Andre 02.08.02 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 11,01 203
v.v. Ojaperv Emil 16.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 7,72 1006



teivashüpe, poiste vanem grupp
1 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,80 707
2 Metsis Ken 06.03.01 Kose v. Kose Gümnaasium 2,70 655
3 Tamm Tony Ats 04.02.02 Rae v. Peetri Kool 2,60 605
4 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 2,60 605
5 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 2,30 462
6 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 2,30 462
7 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 2,20 417
7 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae v. Jüri Gümnaasium 2,20 417
9 Põhjala Brent 03.07.01 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 2,10 374
10 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 2,10 374
11 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 2,10 374
12 Kaugerand Ike 14.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,80 253
13 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 1,80 253
14 Laasi Uku 06.07.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,60 181
14 Loik Leemet 07.04.01 Rae v. Vaida Põhikool 1,60 181
- Kiiver Ken-Christoffer 28.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 0,00 0
- Sõõrd Priidik 01.10.01 Rae v. Jüri Gümnaasium 0,00 0
- Aitman Olgert 04.02.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 0,00 0

v.v. Ojaperv Emil 16.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 2,90 760

kaugushüpe, poiste vanem grupp
1 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 4,91 666
2 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 4,88 656
3 Metsis Ken 06.03.01 Kose v. Kose Gümnaasium 4,88 656
4 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae v. Jüri Gümnaasium 4,77 619
5 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 4,45 517
6 Pangsepp Robert Indrek 06.08.01 Kernu v. Ruila Põhikool 4,43 511
7 Jõesalu Henrik 13.02.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 4,36 489
8 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 4,34 483
9 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 4,33 480
10 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu Keskkool 4,30 471
11 Toom Oliver 03.01.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 4,29 468
12 Katkosilt Kairo 20.05.02 Kose v. Kose Gümnaasium 4,27 462
13 Palumets Kevor 21.11.02 Keila linn Keila Kool 4,26 459
14 Vali kaur 10.04.01 Saue v. Laagri Kool 4,23 451
15 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4,22 448
16 Reintak Sven 20.04.01 Keila linn Keila Kool 4,20 442
17 Õun Hendrik 14.03.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 4,20 442
18 Loik Leemet 07.04.01 Rae v. Vaida Põhikool 4,20 442
19 Lartšenkov Anatoli 31.01.01 Kose v. Kose Gümnaasium 4,16 430
20 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4,15 427
21 Koppel Aleks Kris 30.10.02 Kiili v. Kiili Gümnaasium 4,14 424
22 Laasi Uku 06.07.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4,11 416
23 Matvei Rainer 14.02.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 4,07 404
24 Sõõrd Priidik 01.10.01 Rae v. Jüri Gümnaasium 4,05 399
25 Korol Steven Erik 10.02.01 Kernu v. Kernu Põhikool 4,04 396
26 Kodumäe Johannes 02.03.01 Rae v. Jüri Gümnaasium 4,03 393
27 Pihl Indrek 28.02.01 Saku v. Saku  Gümnaasium 3,95 371
28 Jaani Bronec 23.12.01 Rae v. Peetri Kool 3,94 368
29 Kink Glen 08.02.01 Saue v. Laagri Kool 3,90 357
30 Kadakas Rander 13.03.02 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 3,88 352
31 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 3,86 346
32 Kala Mattias 02.07.02 Viimsi v. Viimsi Kool 3,84 341
33 Kaugerand Ike 14.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,84 341
34 Kraft Jarl Marten 19.07.02 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 3,82 336
35 Otlot Kristjan 31.05.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 3,82 336
36 Kolkanen Robbie Markus 23.01.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3,80 330
37 Aalbok Telon 20.08.02 Kose v. Kose Gümnaasium 3,80 330
38 Hotski Raiko 09.02.01 Rae v. Lagedi Põhikool 3,78 325
39 Berestov Dmitri 10.09.02 Rae v. Vaida Põhikool 3,78 325



40 Meisterman Martin 25.07.01 Kuusalu v. Loksa Gümnaasium 3,76 320
41 Utrop Erlend 28.03.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3,74 315
42 Rätsep Markus 05.12.02 Saue linn Saue Gümnaasium 3,73 312
43 Mätlik Markus 24.04.01 Viimsi v. Viimsi Kool 3,71 307
44 Küttis Heinrich 17.12.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 3,67 297
45 Loo Rainer 20.12.02 Keila linn Keila Kool 3,67 297
46 Peljo Marten 31.10.01 Saue v. Laagri Kool 3,66 294
47 Tammsalu Kristo 14.03.02 Keila linn Keila Kool 3,66 294
48 Mätlik Marten 13.06.02 Viimsi v. Viimsi Kool 3,65 292
49 Piirsoo Mattias 22.09.02 Rae v. Peetri Kool 3,64 289
50 Talvet Erik 26.08.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3,64 289
51 Anton Markus 31.07.01 Kernu v. Ruila Põhikool 3,60 279
52 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 3,59 277
53 Vilba Jörgen 18.10.02 Kose v. Kose Gümnaasium 3,56 269
54 Tonsiver Uku 25.11.01 Rae v. Lagedi Põhikool 3,52 259
55 Miller Markus 08.08.01 Saue v. Laagri Kool 3,52 259
56 Aitman Olgert 04.02.02 Rae v. Jüri Gümnaasium 3,47 247
57 Viidik Aleks Mathias 12.12.01 Kernu v. Ruila Põhikool 3,44 240
58 Fjodorov Ignar 23.04.02 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 3,43 238
59 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 3,41 233
60 Grjadov Sergei 22.10.01 Saue v. Ääsmäe Põhikool 3,40 231
61 Kiiver Ken-Christoffer 28.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,40 231
62 Niidas Carl 06.01.01 Nissi v. Nissi Põhikool 3,35 219
63 Kolatsk Rando 03.02.02 Rae v. Lagedi Põhikool 3,34 217
64 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma v.Vasalemma Põhikool 3,27 201
65 Kask Kert 27.11.72 Saku v. Saku  Gümnaasium 3,14 173
66 Ülevaino Kristjan 01.11.02 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 3,06 157
67 Loikmann Andre 02.08.02 Raasiku v. Pikavere Lasteaed-Algkool 2,99 143
68 Aaviste Andreas Marten 29.02.02 Saku v. Saku  Gümnaasium 2,93 131
69 Peebo Martin 16.11.02 Nissi v. Nissi Põhikool 2,82 111
70 Dmitrijev Maksim 21.11.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,40 45
v.v. Ojaperv Emil 16.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 5,65 931

teivashüpe, tüdrukud 
1 Veldi Birgit 06.12.02 Saue linn Saue Gümnaasium 1,80
1 Kirt Anett 07.10.02 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1,80
3 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu v. Kuusalu Keskkool 1,80
4 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,60

v.v. Kallas Keity-Liina 03 xHaapsalu 0,00
v.v. Koit Eliis Maria 02 xHaapsalu 2,30
v.v. Moor Annabel 03 xHaapsalu 2,20
v.v. Märss Maily 04 xHaapsalu 1,80
v.v. Olesk Kati 01 xHaapsalu 2,30
v.v. Salf Hanna-Liisa 02 xHaapsalu 2,20


